
Nadace smlouvu vytiskne,

podepíše a pošle Vám ji

poštou na adresu uvedenou ve

smlouvě, pokud není sjednáno

jinak.Jak postupovat při

získaní nadačního

příspěveku

V případě dotazů nás neváhejte

kontaktovat na:

nadace@orlenunipetrol.cz

Formulář zpětné vazby

Krok

Pokud obdržíte od Nadace

ORLEN Unipetrol nadační

příspěvek, na základe 

informací, které jste uvedli

při přihlášení do soutěže

nebo při nástupu do praxe,

Vás bude nadace

kontaktovat  s návrhem

darovací smlouvy.

Krok

Vy do smlouvy doplníte

Vaše údaje v hlavičce

smlouvy a tu nám pošlete

zpět na náš e-mail ve

formátu WORD, smlouvu

netisknete, nepodepisujete

a to ani elektronicky.  

Krok

Krok

Jednu smlouvu si necháte Vy 

a druhou podepsanou smlouvu

pošlete zpátky na adresu 

Nadace ORLEN Unipetrol: 

Milevská 5, 140 00, Praha 4



Krok

Po vyčerpání nadačního příspěvku,

zašlete zpětnou vazbu v podobě

formuláře pro zpětnou vazbu, který

najdete na stránkách nadace v sekci

daného programu, v rámci kterého jste

nadační příspěvek obdrželi.

Zpětnou vazbu zašlete na email:

nadace@orlenunipetrol.cz. 

Termín, do kdy je třeba zpětnou vazbu

zaslat, je uveden ve smlouvě. 

Krok - Bonus

Tým nadace bude rád, když se se

svým projektem pochlubíte a zašlete

nám i nějaké fotky nebo video,

popřípadě nás při sdílení příspěvků

označíte na našich sociálních sítích

@nadaceorlenunipetrol.

Krok
Maximální trvání procesu od schválení

nadačního příspěvku po doručení

podepsané smlouvy zpátky do nadace

jsou 3 měsíce. V případě, kdy  je

žadatel po schválení nadačního

příspěvku vyzván nadací k uzavření

smlouvy a ten dále s nadací

nekomunikuje – nereaguje na výzvu k

uzavření smlouvy a neposkytuje

potřebnou součinnost v této věci (např.

nezašle podepsanou smlouvu bez

vyzvání obratem zpět), tzn. nedojde k

uzavření smlouvy, tak je žádost o

nadační příspěvek zamítnuta.

Po doručení jednoho

podepsaného vyhotovení

smlouvy, které je podepsané

oběma smluvními stranami

zpět do nadace, dojde k

proplacení nadačního

příspěvku na Váš účet. 


